[image: Герб цв для положения]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

[bookmark: _GoBack]«06» сентября 2024 г								№ П-297/24
г. Красный Луч

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды города Красный Луч Луганской Народной Республики на 2024 год» (в новой редакции)

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 04.10.2022 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Луганской Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - Луганской  Народной Республики», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III «О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике», постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 22.12.2023 № 151/23  «Об утверждении программы Луганской Народной Республики «Формирование современной городской среды на территории Луганской Народной Республики» (с изменениями), Положением  об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным  решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование современной городской среды города Красный Луч Луганской Народной Республики на 2024 год» (в новой редакции).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su).
4. Признать утратившими силу постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 12.04.2024 № П-86/24 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Красный Луч Луганской Народной Республики на 2024 год».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                                       С.В. Соловьев
image1.jpeg